Муниципальное казённое образовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста  «Тимофеевская начальная школа – детский сад»

Приказ

№ 13-д                                                                                                        от 30.05.2013 г

 «О переводе учеников в

следующий класс»

На основании решения педсовета от 28.05.2013 года

Приказываю:

1.Перевести в 4 класс Тарасенко Веронику, Шенаурину Викторию, Гагарину Александру, Беллера Данила;

2.В 5 класс Потапова Антона, Заровнятных Ивана, Петрову Анастасию, Сидорову Снежану;

     2.Перевести в 1 класс детей подготовительной группы: Голякову Алису,

     Лукину Таню, Беллер Анастасию, Мирось Ирину, Колмакову Раю.

     3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   Заведующая:                                                                                   С.А. Сорокоумова